
ZARZĄDZEIE NR 133                           

   BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

      z dnia 7 grudnia 2022 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Wiskitkach 

zastępującego Dyrektora szkoły podczas jego nieobecności 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Dorotę Orlińską  - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej - 

jako osobę zastępującą Dyrektora Szkoły w dniach od 9 grudnia 2022 r. do 13 grudnia 2022 r.  

 

§ 2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy  

i płacy nauczyciela zastępującego. 

 

§ 3. Pani Dorota Orlińska, podczas nieobecności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej 

w Wiskitkach, uprawniona jest do wykonywania czynności organizacyjno-administracyjnych 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły, z wyłączeniem spraw kadrowych związanych  

z zatrudnianiem i zwalnianiem pracowników. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Wiskitki 

                   (-) 

       mgr Rafał Mitura 
 

 


